CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia

Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023

ADITIVO AD Nº.001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ: 01.793.692/0001-35

Rua Presidente Costa e Silva, 18, CEP 45.920-000
Nova Viçosa – Estado da Bahia

CONTRATADA:
AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS LTDA, inscrito no CNPJ Nº 96.818.745/0001-31,

com sede na Av. Brasil, nº 872 - 1º Andar – Centro, Itamaraju – BA - CEP 45.836-
000, representado neste ato por Sr. ITEMAR COQUEIRO DOS SANTOS, com CPF

Nº. 038.387.625-76.

OBJETIVO:

Resolvem firmar o presente TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E VALOR ao

contrato de prestação de serviços em saúde e segurança do trabalho para
elaboração, implantação e coordenação dos programas de saúde e segurança do
trabalho em cumprimento à legislação trabalhista e preparação de documentos de
apoio administrativo necessários para atender as normas do Sistema de Escrituração
Digital das Obrigações Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas – e-Social, conforme
determina o Decreto nº 8373/2014, no âmbito da Câmara Municipal de Nova Viçosa.

DATA DO TERMO ADITIVO: 29/12/2023

REGIME: EXECUÇÃO INDIRETA

CONTRATO ORIGINÁRIO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21.

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 001/2023

JOAQUIM SOUZA DA SILVA
 Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaranv@dstech.com.br